
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОРГУНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 404202 п.Торгун ул.Почтовая,15                          тел/факс-(884493)4-63-53, torgunsp@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 августа 2021 г.                                                                                   № 37

Об образовании  комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению муниципальных служащих Торгунского сельского поселе-
ния Старополтавского муниципального района Волгоградской области, заме-
щающих должности муниципальной службы в  администрации Торгунского 
сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Порядком образования комиссий по соблюдению требований к
служебному  поведению  муниципальных  служащих  Волгоградской  области  и
урегулированию конфликта интересов, утвержденным Законом Волгоградской области №
1626-ОД.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать  комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению

муниципальных служащих Торгунского сельского поселения Старополтавского
муниципального  района  Волгоградской  области,  замещающих  должности
муниципальной службы в  администрации Торгунского сельского поселения, и
урегулированию  конфликта  интересов и  утвердить  ее  состав согласно
приложению.

 Глава   Торгунского сельского поселения:                                                 И.Б.Шавленов

consultantplus://offline/ref=0E885329CB9322F50FCF6D6CE708E921F4FB59A3594194BE7B3CF3AD43F6DE7D119AD825D16DFEA2893A9AP4uEL


2

Приложение
к постановлению

администрации Торгунского
сельского поселения от 16.08.2021

N 37

СОСТАВ
                                            комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению муниципальных служащих Торгунского сельского поселе-
ния Старополтавского муниципального района Волгоградской области, заме-
щающих должности муниципальной службы в  администрации Торгунского 
сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:  Глава Торгунского сельского поселения  Шавленов  Исентай Ба-
тыевич 
секретарь комиссии: ведущий  специалист администрации Торгунского  сельского поселе-
ния Кумурзинова Алтынганим Темировна

члены комиссии: 
заместитель главы администрации Торгунского  сельского поселения по бух. учету- Бы-
кова Люция Исламовна

ведущий специалист-экономист администрации Торгунского  сельского поселения-
Бадамшина  Ольга Магзумовна


	Приложение

